令和７年７月吉日

 くまよう会会員 様

                         くまよう会会長 甲斐 浩二

理事長 久保 順裕

令和７年度くまよう会総会及びボウリング大会の御案内

卒業生のみなさん、お元気にお過ごしでしょうか。

 くまよう会では、今年も総会とボウリング大会を下記のとおり行います。今年度の総会は、ボウリング場

内にあるパーティールームで行う予定です。久しぶりに懐かしい仲間と、思い出話をしたりボウリングを楽

しんだりしませんか。

 なお、準備の都合がありますので、７月１８日（金）までに下記ＱＲコードよりお申し込みください。皆

様の御参加をお待ちしています。

記

１ 日時 令和７年８月２日（土） 午前１０時～正午

２ 場所 会  場：スポルト熊本

住  所：熊本市中央区手取り本町４－１

ＴＥＬ： ０９６－３２６－１１７０

３ 日程

１０：００  受付

１０：１５～ ボウリング大会

１１：３０～ くまよう会総会

１２：００  終了予定

４ 参加費  ボウリング代 １，０５０円（１ゲーム６３０円＋シューズ代４２０円）

      ※ボウリングのマイシューズを御持参の方は、シューズ代は不要です。

５ ボウリング大会及び総会の申し込み方法

 ・下記ＱＲコードまたはＵＲＬよりお申し込みください。

  ※ＱＲコードによる申し込みが難しい方は、学校に直接御連絡をお願いします。

６ その他

（１）申し込み後に参加できなくなった場合は、７月２３日(水)までに事務局に連絡してください。

  （２）ボウリングは一斉にスタートしますので、遅刻しないようにしてください。

（３）台風の接近や大雨等により、大会を中止することがあります。

※ボウリング大会運営担当の保護者の方は、９：５０に会場にご集合ください。

※本校ホームページに掲載しております総会の資料を御確認ただき、下記ＱＲコードからご回答をお願

いいたします。

  https://forms.gle/T1AZ4wsLUiwYzsYo9

《お問い合わせ》

くまよう会事務局（担当：中島、山本）

〒862-0941 熊本市中央区出水５丁目５－１６

熊本支援学校内 くまよう会事務局

TEL ０９６－３７１－２３２３

https://forms.gle/T1AZ4wsLUiwYzsYo9